
UCHWAŁA NR XVI/533/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt. 4 i 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 i z 2020 r. poz. 284) oraz 
art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 23), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 502,00 zł (słownie: pięćset dwa złote 00/100) 
w roku 2020 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego pn. 
„Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 
wykonywanego przez Gminę Miasto Szczecin wspólnie z Województwem Zachodniopomorskim na 
podstawie umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu nr BG-I.052.8.2019 
z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Miasta Szczecin na rok 2020. 

§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta 
pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, a Gminą Miasto Szczecin. Umowa ta zawierać 
będzie w szczególności opis zakresu rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane 
środki dotacji, termin wykorzystania dotacji, termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin 
zwrotu niewykorzystanej części dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 9C711091-BCF7-478C-ACBA-969D0340599D. Podpisany Strona 1




